２０２４年４月３０日

各  位

                        会 社 名 日東富士製粉株式会社

                        代表者名 代表取締役社長 宮原 朋宏

                       （コード番号 ２００３ 東証スタンダード）

                        問合せ先 執行役員管理本部副本部長

兼総務部長   坂田 喜章

                         （TEL ０３－３５５３－８７８１）

執行役員人事等に関するお知らせ

 当社は、下記の通り執行役員人事等について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員人事（２０２４年６月１４日付）

  【氏 名】    【新役職名】           【旧役職名】

   堤  隆敏   常務執行役員(営業本部長     常務執行役員(営業本部長)

兼隅田商事㈱兼務）

           ※同社代表取締役社長就任予定

２．関連人事（２０２４年６月１４日付）

【氏 名】   【新役職名】          【旧役職名】

   中瀬 一貴  出向(NITTO-FUJI INTERNATIONAL  出向(隅田商事㈱代表取締役社長)

VIETNAM CO., LTD.）

※同社代表取締役社長就任予定

布施 伸也  出向(隅田商事㈱)         出向(NITTO-FUJI INTERNATIONAL

        ※同社常務取締役就任予定    VIETNAM CO., LTD.代表取締役社長）

以  上